
MODALIDADE: EMPREITADA GLOBAL

MUNICÍPIO/UF: SÃO JOSÉ DO OURO/RS

ITEM

1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

2

2.1

 São José do Ouro/RS, 26 de dezembro de 2019                                                

LOCALIDADE: TRECHO 9, TRECHO 10, TRECHO 11, TRECHO 12, TRECHO 13, TRECHO 14, TRECHO 15, TRECHO 16

R$941,91

R$941,91

R$941,91

R$73.204,16

R$206.848,04

R$129.521,51

R$65.376,05

R$190.565,21

R$119.603,23

R$3.722,88

R$6.120,12

R$3.189,17

RUA FRANCISCO DE PAULA FELIPE- TRECHO 14

RUA JOÃO GIACOMETTI - TRECHO 15

RUA JOÃO PASINATO - TRECHO 16

R$3.163,32

R$9.220,80

R$5.787,19

RUA 10 DE SETEMBRO - TRECHO 13 R$486,51 R$10.054,67 R$392,45 R$10.933,64

PREÇO TOTAL R$898.051,72

CARLA RAGNINI

Eng. Civil CREA 137639-6

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN

Prefeito Municipal

TOTAL 2 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$20.617,98

SERVIÇOS COMPLEMENTARES

MOB. E DESM. DE EQUIPAMENTOS E ADM. 

LOCAL

- - - - R$20.617,98

TOTAL 1 R$38.045,09 R$804.098,34 R$27.972,58 R$7.317,73 R$877.433,74

R$55.512,20

RUA HILDEBRANDO BITENCOURT - TRECHO 11 R$2.219,44 R$63.693,88 R$2.077,64 R$1.666,27 R$69.657,24

RUA JOÃO LUNARDI - TRECHO 12 R$2.445,24 R$50.535,41 R$1.589,64 R$941,91

R$34.759,11

PAVIMENTAÇÃO POR TRECHOS

RUA ELIAS MENDES DE ARAUJO - TRECHO 9 R$13.293,97 R$274.744,92 R$8.017,06 R$941,91 R$296.997,85

RUA MARIA RISSON - TRECHO 10 R$1.428,61 R$29.524,97 R$2.863,62 R$941,91

19,60

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ

DESCRIÇÃO
SERVIÇOS INICIAIS 

(R$)

PAVIMENTAÇÃO 

ASFÁLTICA EM CBUQ  (R$)
SINALIZAÇÃO  (R$) ENSAIOS (R$) PREÇO TOTAL (R$)

out/19

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA TOTAL DOS TRECHOS

PROPONENTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO PERIMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO/RS

BDISINAPI DATA BASE:


