## PLANILHA ORÇAMENTÁRIA TOTAL DOS TRECHOS

PROPONENTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO

LOCALIDADE: TRECHO 9, TRECHO 10, TRECHO 11, TRECHO 12, TRECHO 13, TRECHO 14, TRECHO 15, TRECHO 16

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO PERIMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO/RS

MODALIDADE: EMPREITADA GLOBALSINAPI DATA BASE:BDIMUNICÍPIO/UF: SÃO JOSÉ DO OURO/RSout/1919,60

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ						
ITEM	DESCRIÇÃO	SERVIÇOS INICIAIS (R\$)	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ (R\$)	SINALIZAÇÃO (R\$)	ENSAIOS (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	PAVIMENTAÇÃO POR TRECHOS					
1.1	RUA ELIAS MENDES DE ARAUJO - TRECHO 9	R\$13.293,97	R\$274.744,92	R\$8.017,06	R\$941,91	R\$296.997,85
1.2	RUA MARIA RISSON - TRECHO 10	R\$1.428,61	R\$29.524,97	R\$2.863,62	R\$941,91	R\$34.759,11
1.3	RUA HILDEBRANDO BITENCOURT - TRECHO 11	R\$2.219,44	R\$63.693,88	R\$2.077,64	R\$1.666,27	R\$69.657,24
1.4	RUA JOÃO LUNARDI - TRECHO 12	R\$2.445,24	R\$50.535,41	R\$1.589,64	R\$941,91	R\$55.512,20
1.5	RUA 10 DE SETEMBRO - TRECHO 13	R\$486,51	R\$10.054,67	R\$392,45		R\$10.933,64
1.6	RUA FRANCISCO DE PAULA FELIPE- TRECHO 14	R\$3.163,32	R\$65.376,05	R\$3.722,88	R\$941,91	R\$73.204,16
1.7	RUA JOÃO GIACOMETTI - TRECHO 15	R\$9.220,80	R\$190.565,21	R\$6.120,12	R\$941,91	R\$206.848,04
1.8	RUA JOÃO PASINATO - TRECHO 16	R\$5.787,19	R\$119.603,23	R\$3.189,17	R\$941,91	R\$129.521,51
	TOTAL 1	R\$38.045,09	R\$804.098,34	R\$27.972,58	R\$7.317,73	R\$877.433,74
2	SERVIÇOS COMPLEMENTARES					
2.1	MOB. E DESM. DE EQUIPAMENTOS E ADM.	-	-	-	-	R\$20.617,98
	TOTAL 2	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$20.617,98
PREÇO TOTAL						R\$898.051,72

São José do Ouro/RS, 26 de dezembro de 2019		
	CARLA RAGNINI	ANTONIO JOSÉ BIANCHIN
	Eng. Civil CREA 137639-6	Prefeito Municipal